MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.

Telefone (61) 2196-2625

www.ifb.edu.br

RESULTADO FINAL DE DIARIAS E PASSAGENS PARA CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES
EDITAL Nº 02/2015 DE 17 DE AGOSTO DE 2015

A DIRETORA–GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de
03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: publicar o resultado
final do edital de  Diárias e passagens para capacitação de servidores em cursos e afins, de interesse da
instituição, a serem realizados no período de 18 de setembro a 22 de dezembro de 2015.

1 Do resultado FINAL

1.1 Técnicos Administrativo:
CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PONTUAÇÃO NOME EVENTO LOCAL PRIORIDADE DATA

1 27 Ana
Cristina do
Nasciment
o Peres
Albernaz

Encontro
Paranaens
e de
Assistente
s Sociais

Curitiba
-PR

SIM De
11/11/2015
a
14/11/2015

1.2 Docentes:

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

PONTUAÇÃO NOME EVENTO LOCAL PRIORIDADE DATA

1 52 Juliana
Parent
e
Matias

VI Congresso
Internaciona
l de
Avaliação
Educacional

Fortaleza SIM 04/11/2015 a
08/11/2015

2 38 Franci
sco
Das
Chagas
Roque
Macha
do

IX Simpósio
de Ecologia,
Genética e
Evolução de
Drosophila

Pirenopólis-
GO

SIM 08/11/2015
a 11/11/2015

Planaltina, 03 de setembro de 2015.

Edilene Carvalho Santos Marchi

Diretora-Geral– IFB Campus Planaltina
Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

Original assinado

http://www.etfbsb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

DF 128, KM 21, Zona Rural Planaltina-DF.

Telefone (61) 2196-2625

www.ifb.edu.br

http://www.etfbsb.edu.br/